EXTRATO DE TERMO ADITIVO 071/2016 –  CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 001/2016

Termo Aditivo 071/2016 ao Contrato de Prestação de Serviço nº 001/2016. Processo nº
2015/363826. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: JF COPIADORA LTDA-EPP. Objeto: Aditar o contrato
principal em sua Cláusula Nona – da Vigência – prorrogando o prazo por mais 12 (doze)
meses, a partir de 04/01/2017. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora
Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro e CONTRATADA –
Stefânia Ornelas Moreira